Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Пограничная средняя общеобразовательная школа №1
 Пограничного муниципального округа»

ПРИКАЗ

    21.06.2023г.                                                                                                                             №  128

О внесении изменений в Правила внутреннего
распорядка учащихся
МБОУ «ПСОШ № 1 ПМО»

На основании положений  Постановления Пленума Верховного Суда РФ от 26.01.2010г № 1 «О применении судами гражданского законодательства, регулирующего отношения по обязательствам вследствие причинения вреда жизни и здоровью гражданина»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в п.3.3.2. Правил внутреннего распорядка учащихся и читать его в следующей редакции:
п.3.3.2. Проносить в помещение образовательной организации вещи  и предметы, использование которых может повлечь причинение вреда жизни и здоровью другим обучающимся, а также иным участникам образовательного процесса, включая предметы самообороны (аэрозоли, спреи, электрошокеры и др.). Проносить в помещение школы, передавать и использовать любые предметы и вещества, могущие привести к взрывам, возгораниям и отравлению.
     2.    Разместить настоящий приказ на официальном сайте МБОУ «ПСОШ № 1 ПМО».
     3.    Контроль за использованием приказа оставляю за собой.

	Директор                                                                                                                Н.В. Тихонова

[bookmark: _GoBack]